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Kinga Kolberg wzmacnia zespół reprezentacji najemców biurowych Cresa Polska 
 
Warszawa (24 lipca 2019 r.) – Kinga Kolberg (z d. Wawryło), ekspertka rynku nieruchomości biurowych, 
dołączyła do działu reprezentacji najemców biurowych w firmie Cresa Polska. Kinga objęła stanowisko 
Starszego Doradcy i będzie wspierała klientów w procesie negocjacji i renegocjacji umów najmu. 
 
- Bardzo się cieszę, że Kinga zdecydowała się dołączyć do naszej firmy. Jest wysokiej klasy specjalistką 
na rynku nieruchomości komercyjnych, a dzięki swojej profesjonalnej wiedzy i zaangażowaniu znacząco 
wzmocni nasz zespół. Jestem przekonany, że nasi klienci docenią współpracę z Kingą, która, dbając o 
ich interesy, odważnie stawia czoła wyzwaniom w sektorze nieruchomości biurowych – mówi Artur Sutor, 
Partner, Dyrektor działu reprezentacji najemców biurowych w firmie doradczej Cresa Polska.  
 
Kinga ma ponad 10-letnie doświadczenie zawodowe, które zdobywała w największych 
międzynarodowych firmach doradczych świadczących usługi na rynku nieruchomości komercyjnych. 
Ostatnio pracowała jako Starszy Doradca w firmie Knight Frank, w której była odpowiedzialna za obsługę 
takich firm jak Kancelaria Gessel, IDG, Legrand, Dom Development i WMI. Jest absolwentką Wyższej 
Szkoły Handlu i Finansów Międzynarodowych (kierunek Ekonomia) i Wyższej Szkoły Techniczno-
Ekonomicznej (Stosunki Międzynarodowe). 
 
 
 
Cresa jest największą na świecie firmą doradczą na rynku nieruchomości komercyjnych świadczącą usługi agencyjne wyłącznie na 
rzecz najemców i specjalizującą się w dostarczaniu kompleksowych rozwiązań w zakresie nieruchomości. Prowadzi działalność w 
ponad 80 biurach na całym świecie. Cresa Polska oferuje obiektywne i niezależne usługi doradcze na rynku nieruchomości 
komercyjnych. Firma zapewnia kompleksowe usługi agencyjne w zakresie reprezentacji najemców pozbawione ryzyka konfliktu 
interesów, jak również obsługi transakcji na rynkach kapitałowych, badań rynku i doradztwa, wycen nieruchomości, projektowania 
i zarządzania projektami oraz workplace strategy. Siedziba firmy Cresa Polska mieści się w Warszawie. Biura regionalne znajdują się 
we Wrocławiu, Trójmieście, Łodzi i Krakowie. Więcej informacji na www.cresa.pl  
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